[image: image1.png]

Муниципальный Совет

муниципального образования муниципальный округ Морские ворота

Санкт-Петербург

________________________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ

27.12.2007     № 31/1
 О бюджете муниципального

 образования муниципальный округ

 Морские ворота на 2008 год
СОВЕТ РЕШИЛ:
1.Утвердить бюджет муниципального образования муниципальный округ Морские ворота на 2008 год:

- по доходам  в общем  объеме 16150,0 тыс. рублей;

- по  расходам в  общем объеме 16941,4 тыс. рублей;

- с дефицитом бюджета 791,4 тыс. рублей.

2.Утвердить источники поступления доходов в бюджет муниципального образования муниципальный округ Морские ворота на 2008 год согласно Приложению №1 к настоящему Решению.
3.Утвердить распределение расходов бюджета муниципального образования муниципальный округ Морские ворота на 2008 год по главным распорядителям бюджетных средств, по разделам, подразделам, целевым статьям расходов, видам расходов ведомственной структуры расходов бюджетов Российской Федерации согласно Приложению №2 к настоящему Решению.

4.Утвердить распределение расходов бюджета муниципального образования муниципальный округ Морские ворота на 2008 год по разделам, подразделам, целевым статьям расходов, видам расходов функциональной классификации расходов бюджетов Российской Федерации согласно Приложению №3 к настоящему Решению.

5.Направить на покрытие дефицита бюджета муниципального образования муниципальный округ Морские ворота на 2008 год поступления из источников финансирования дефицита бюджета муниципального образования муниципальный округ Морские ворота согласно Приложению №4 к настоящему Решению.
6.Утвердить перечень главных администраторов доходов бюджета муниципального образования муниципальный округ Морские ворота на 2008 согласно Приложению №5 к настоящему Решению.
7.Утвердить перечень главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета муниципального образования муниципальный округ Морские ворота на 2008 год согласно Приложению №6 к настоящему Решению.
8.Утвердить объем межбюджетных трансфертов, получаемых из других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в 2008 году согласно Приложению №7 к настоящему Решению.
9.Утвердить общий объем бюджетных ассигнований, направляемых в 2008 году на исполнение публичных нормативных обязательств в сумме 1355,0 тыс.рублей.
10.Утвердить верхний предел муниципального внутреннего долга по состоянию на 01 января 2009 года в сумме 0,0 рублей.
11.Настоящее Решение вступает в силу с 01 января 2008 года.

12.Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на Главу муниципального образования муниципальный округ Морские ворота О.Н. Попова.

13.Опубликовать настоящее Решение в официальном печатном издании муниципального образования муниципальный округ Морские ворота газете «Муниципальный вестник» до 29.12.2007.
Председательствующий,

Глава муниципального образования

муниципальный округ Морские ворота                                                        О.Н. Попов

PAGE